
Зал ресторана 5000 р.
VIP-зал 1500р. 1000р.

Экран + проектор 7000р.
1000р.

Флипчарт (10 листов)
 + маркеры

Конференц-набор
(блокнот, ручка)

Акустическая система
(микшерный пульт,

колонки, микрофон)
Ноутбук 500р. час

4000 р.

разовое использование
разовое использование

Astrakhanskaya Hotel
Стоимость конференц - услуг

Вместимость залов и расстановка

Театр Класс По периметру  П-образная Банкет Фуршет
200 80 48 46 120 150

Стоимость аренды залов
Стоимость за 1 час Стоимость свыше 4-х часовЗал

Конференц-зал 4000 р. 3000 р.

Стоимость аренды оборудования

Наименование Стоимость Единица

Экран
1000р. разовое использование

Плазменная панель на
стойке (2шт) 10000р. разовое использование

250р. разовое использование

1000р. час

Принтер, сканер 500р. час

Россия, 414000, г. Астрахань, ул. Ульяновых/Свердлова, 6/10
6/10, Ulyanovykh/Sverdlova st., Astrakhan, 414000, Russia

+7 (8512) 48-80-30

www.astrakhanskaya-hotel.ru
info@astrakhanskaya-hotel.ru



Astrakhanskaya Hotel
Кофе-брейк

Вариант №1

Россия, 414000, г. Астрахань, ул. Ульяновых/Свердлова, 6/10
6/10, Ulyanovykh/Sverdlova st., Astrakhan, 414000, Russia

+7 (8512) 48-80-30

www.astrakhanskaya-hotel.ru
info@astrakhanskaya-hotel.ru

Круассаны 50 гр.
Кокосовое печенье 50 гр.

Самса с курицей и грибами 50 гр.
Вода с газом/без газа 500 мл.

Чай черный/зеленый 1шт.
Кофе натуральный 200 мл.
Сливки порционные 1шт.

Лимон 9гр.

270 р./чел.

Вариант №2
380 р./чел.

Маффин шоколадный 50 гр.
Шарлотка с яблоками 50 гр.

Сэндвич с ветчиной и сыром 100 гр.
Канапе с семгой с/с 30 гр.

Пирожок с мясом и капустой 50 гр.
Вода с газом/без газа 500 мл.

Чай черный/зеленый 1шт.
Кофе натуральный 200 мл.
Сливки порционные 1шт.

Лимон 9гр.

Вариант №3
420 р./чел.

Маффин банановый 50 гр.
Кокосовое печенье 50 гр.
Сэндвич с лососем 100 гр.

Самса с курицей 50 гр.
Пирожок с яблоком (вишней) 50 гр.

Канапе фруктовое 60 гр.
Вода с газом/без газа 500 мл.

Чай черный/зеленый 1шт.
Кофе натуральный 200 мл.
Сливки порционные 1шт.

Лимон 9гр.

Круассаны 50 гр.
Шарлотка с яблоками 50 гр.

Сэндвич с говядиной в/к 100 гр
Самса с грибами 50 гр.

Пирожок с рыбой и капустой 50 гр.
Канапе фруктовое 60 гр.

Шашлычки из курицей 50 гр.
Судак в кляре 50 гр.

Вода с газом/без газа 500 мл.
Чай черный/зеленый 1шт.
Кофе натуральный 200 мл.
Сливки порционные 1шт.

Лимон 9гр.

Маффин банановый50 гр.
Кокосовое печенье 50 гр.

Сэндвич с ветчиной и сыром 100 гр.
Канапе с семгой с/с 30 гр.

Пирожок с мясом и капустой 50 гр.
Курица в кляре 80/15 гр.

Шашлычки из лосося 50 гр.
Канапе фруктовое 60 гр.

Вода с газом/без газа 500 мл.
Чай черный/зеленый 1шт.
Кофе натуральный 200 мл.
Сливки порционные 1шт.

Лимон 9гр.

Вариант №4 Вариант №5
600 р./чел. 720 р./чел.



Astrakhanskaya Hotel
Обеды и ужины

Россия, 414000, г. Астрахань, ул. Ульяновых/Свердлова, 6/10
6/10, Ulyanovykh/Sverdlova st., Astrakhan, 414000, Russia

+7 (8512) 48-80-30

www.astrakhanskaya-hotel.ru
info@astrakhanskaya-hotel.ru

Вариант №1
Салат "Столичный"
(курица, картофель, яйцо, морковь, зеленый горошек)

Бефстроганов в сметанном соусе
Рис с овощами
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай (пакетированный)
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

150 гр.

100/60 гр.
150 гр.

200 мл.

1 шт.
80 гр.

Вариант №2
Салат "Тбилиси"
 (говядина, фасоль, перец болгарский)

Бедро куриное запеченное
Картофель фри
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай пакетированный
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

150 гр.

160 гр.
150 гр.

200 мл.

1 шт.
80 гр.

Вариант №3 Вариант №4
Салат "Цезарь" с курицей
(курица, листья салата, гренки, чеснок)

Бифштекс из сазана
Гречка отварная
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай (пакетированный)
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

Салат "Овощной" 
(помидоры, огурцы, болгарский перец, лук репчатый)

Судак под сыром
Пюре картофельное
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай (пакетированный)
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

250 гр.

150 гр.

150 гр.

200 мл.

1 шт.

80 гр.

150 гр.

150 гр.

150 гр.

200 мл.

1 шт.

80 гр.

Стоимость пакета 600 руб.



Astrakhanskaya Hotel
Обеды и ужины
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Вариант №5
Салат "Винегрет"
(свекла, картофель отварной, морковь, капуста
квашенная, морковь)

Куриная отбивная под сыром  
Картофель по-деревенски 
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай (пакетированный)
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

150 гр.

100/60 гр.
150 гр.
200 мл.

1 шт.
80 гр.

Вариант №6
Салат "Оливье с ветчиной"
 (зелёный горошек, ветчина, огурцы малосольные,
картофель отварной)

Куриная грудка с овощами  
Соба 
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай пакетированный
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

150 гр.

160 гр.
150 гр.

200 мл.

1 шт.

80 гр.

Вариант №7
Салат с курицей
(помидоры, огурцы, болгарский перец, филе куриное,
кукуруза консервированная)

Бифштекс из говядины 
Брокколи на пару 
Сок натуральный (яблоко/апельсин)
Чай (пакетированный)
Булочка (белая, ржаная)
Десерт дня

250 гр.

150 гр.

150 гр.

200 мл.

1 шт.

80 гр.

Стоимость пакета 600 руб.


